
UCHWAŁA NR XL/393/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Iławie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594)
w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 r. z późn. zm.) Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XXXIX/377/13 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie nadania regulaminu Straży 
Miejskiej w Iławie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie; „Nadzór nad działalnością Straży sprawuje Burmistrz Miasta oraz wojewoda przy pomocy 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie działającego w jego imieniu”. 

2. § 25 wykreśla się. 

3. § 26 otrzymuje brzmienie: „W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie aktualnie 
obowiązujące przepisy prawne”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: C91D16C4-D522-4F69-8369-99A1AB14EB8B. Podpisany Strona 1 z 1


		2013-09-10T13:43:49+0200
	Roman Edmund Groszkowski




